Şafîî ve Malikîlere göre ise kölenin hanımının zînetini görmesinde bir sakınca bulunmamaktadır. Cariyelerin mahrem yerleri erkeklerin mahrem yerleri gibi diz ile göbek arasındır.⁹⁸

⁹¹ İbn Abdilber, Ebu Amr Yusuf b. Abdullah b. Muhammed b. Abdilber b. Asım en Nemri elKurtubi (ö. 463/1071), *el-İstîâb fî Marifeti'l Ashab*, tahk. Ali Muhammed el-Becâvî, Daru'l Cil, Beyrut, Birinci Baskı, 1992, c. 4, s.1931; es-Semhûdî, Nuriddin Ali b. Ahmed es-Semhûdî (ö.911/1505), *Vefâu'l-Vefâ*, tahk. Muhammed Muhyiddin Abdülhamid, Darül Kütübü'l İlmîyye, 4. Baskı, H.1404, Beyrut, c. 3, s. 76.

Kaynakça

- Abbott, Nabia. *Hz. Muhammed'in Sevgili Eşi Ayşe*, çev. Tuba Asrak Hasdemir, Yurt Kitap Yayın, Ankara, 1999.
- Abdullah b. Mahmud el-Mevsilî (ö.683/1284), *el-İhtiyar li Ta'lili'l Muhtâr*, Çağrı Yay., İstanbul 1984.
- Abdürrezzak, Ebû Bekr Abdürrezzâk b. Hemmam Abdürrezzâk es-San'ani (211/827), *el-Musannef*, tahk. Habiburrahman A'zami, Beyrut, el-Meclisü'l-İlmi, ikinci baskı, 1983.
- Bayraklı, Bayraktar, *Yeni Bir Anlayışın Işığında Kur'ân Tefsiri*, İstanbul, Bayraklı Yayınları, 2007.
- Belazûrî, Ahmed b. Yahya b. Cabir, *Ensâbü'l Eşrâf*, tahk. Süheyl Zekkar, Riyad Zerkay, Darü'l Fikir, Beyrut, 1997.

Ebi bekir b. Eyyub b. Sa'd Şemsuddin b. Kayyim el-Cevziyye (ö.751/1350), *Zadi'l Meâd fi Hedyi Hayri'l İbâd*, Müessesetü'r Risâle, 1-5, 1994.
- İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd b. Meni' Zühri İbn Sa'd (ö.230/845), *Kitâbü't-Tabakati'l-kebir*, tahk. Dr. Ali Muhammed Ömer, Mektebe Hancı, Kahire, 1. Baskı, 2001/1421.
- İbn Hişam, Ebû Muhammed Cemaleddin Abdülmelik İbn Hişam, 213/828, *es-Siretü'n-nebevi*, tahk. Ömer Abdüsselam Tedmiri, Trablus-Şam, Darü'l Kitabi'l Arabi, 1990.
- İbni Hişam, *Siyer*, trc. Hasan Ege, Kahraman Yayınları, İstanbul, 1985.
- İbn Şebbe, Ebû Zeyd Ömer b. Şebbe b. Abide Nemerî İbn Şebbe (ö.262/876), *Tarihü'l-Medîneti'l-Münevvere Ahbarü'l-Medîneti'l-Münevvere*, tahk.